Edição 2.869 | Ano 6
22 de abril de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA Nº 099 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: EXUQNHHN-0GAUDTR6-UBAZGNQG-F32EPZ9V
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA DE JACOBINA

CNPJ 14. 197.586/0001-30
   ___________________________________________________________________________________

 Rua Senador Pedro Lago, 40, Centro, Jacobina – Bahia.

Telefone: (74) 3621-2590

PORTARIA Nº 099, DE 22 DE ABRIL DE 2024

Designa, a pedido, para o novo local de

trabalho, a servidora pública municipal e

dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JACOBINA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas

atribuições legais, que lhes são conferidas pela Lei Orgânica deste Município.

                                                     R E S O L V E:

Art. 1º - Fica à disposição da Secretaria Estadual de Educação do Estado da Bahia – SEC,

a servidora pública municipal Cristina Ramos da Silva Carvalho, Matrícula nº 1564, para

prestar serviços no Colégio Estadual Professora Maria Izabel de Oliveira, no Distrito de

Novo Paraíso.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 22 de abril de 2024.

Tiago Manoel Dias Ferreira

Prefeito Municipal

Edição 2.869 | Ano 6
22 de abril de 2024

Página 3

PORTARIA Nº 099

Certificação Digital: EXUQNHHN-0GAUDTR6-UBAZGNQG-F32EPZ9V
Versão eletrônica disponível em: https://www.jacobina.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA Nº 099

		2024-04-22T17:01:28-0300